
PROJEKT
Załącznik  Nr 1  do  Uchwały  nr XXXIV/......../2021
Rady Gminy  Dominowo  z dnia  27 października 2021 roku
w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dominowo na lata 2021 - 2036

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 18 313 364,21 17 810 183,16 2 376 266,00 3 000,00 4 605 989,00 6 269 232,62 4 555 695,54 1 797 000,00 503 181,05 333 000,00 170 181,05

2022 16 630 656,00 16 480 656,00 2 457 059,00 3 102,00 4 772 470,00 4 840 021,00 4 408 004,00 1 706 100,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2023 16 753 946,00 16 703 946,00 2 530 771,00 3 195,00 4 915 644,00 4 985 222,00 4 269 114,00 1 757 283,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2024 17 309 824,00 17 309 824,00 2 606 694,00 3 291,00 5 063 113,00 5 152 779,00 4 483 947,00 1 810 001,00 0,00 0,00 0,00

2025 17 737 489,00 17 737 489,00 2 684 895,00 3 390,00 5 189 691,00 5 263 148,00 4 596 365,00 1 864 301,00 0,00 0,00 0,00

2026 18 173 084,00 18 173 084,00 2 768 127,00 3 495,00 5 319 433,00 5 394 727,00 4 687 302,00 1 922 094,00 0,00 0,00 0,00

2027 18 672 164,00 18 672 164,00 2 853 939,00 3 603,00 5 452 419,00 5 529 595,00 4 832 608,00 1 981 679,00 0,00 0,00 0,00

2028 19 177 418,00 19 177 418,00 2 939 557,00 3 711,00 5 588 729,00 5 667 835,00 4 977 586,00 2 041 129,00 0,00 0,00 0,00

2029 19 680 616,00 19 680 616,00 3 021 865,00 3 815,00 5 728 447,00 5 809 531,00 5 116 958,00 2 098 281,00 0,00 0,00 0,00

2030 20 197 059,00 20 197 059,00 3 106 477,00 3 922,00 5 871 658,00 5 954 769,00 5 260 233,00 2 157 033,00 0,00 0,00 0,00

2031 20 718 726,00 20 718 726,00 3 190 352,00 4 028,00 6 018 449,00 6 103 638,00 5 402 259,00 2 215 273,00 0,00 0,00 0,00

2032 21 245 291,00 21 245 291,00 3 273 301,00 4 133,00 6 168 910,00 6 256 229,00 5 542 718,00 2 272 870,00 0,00 0,00 0,00

2033 21 776 424,00 21 776 424,00 3 355 134,00 4 236,00 6 323 133,00 6 412 635,00 5 681 286,00 2 329 692,00 0,00 0,00 0,00

2034 22 311 794,00 22 311 794,00 3 435 657,00 4 338,00 6 481 211,00 6 572 951,00 5 817 637,00 2 385 605,00 0,00 0,00 0,00
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2035 22 851 074,00 22 851 074,00 3 514 677,00 4 438,00 6 643 241,00 6 737 275,00 5 951 443,00 2 440 474,00 0,00 0,00 0,00

2036 23 393 940,00 23 393 940,00 3 592 000,00 4 536,00 6 809 322,00 6 905 707,00 6 082 375,00 2 494 164,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 19 923 539,21 17 695 467,21 6 452 777,22 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 2 228 072,00 1 599 341,000,00 0,00

2022 16 319 136,27 15 307 714,44 6 312 960,00 0,00 0,00 158 644,00 0,00 0,00 1 011 421,83 1 011 421,830,00 0,00

2023 16 708 439,42 15 631 230,00 6 388 716,00 0,00 0,00 153 377,00 0,00 0,00 1 077 209,42 1 077 209,420,00 0,00

2024 16 467 324,00 15 894 422,00 6 468 575,00 0,00 0,00 149 982,00 0,00 0,00 572 902,00 572 902,000,00 0,00

2025 17 356 875,99 16 318 245,00 6 630 289,00 0,00 0,00 138 682,00 0,00 0,00 1 038 630,99 1 038 630,990,00 0,00

2026 17 783 084,00 16 701 297,00 6 796 046,00 0,00 0,00 117 245,00 0,00 0,00 1 081 787,00 1 081 787,000,00 0,00

2027 18 272 164,00 17 094 388,00 6 965 947,00 0,00 0,00 95 735,00 0,00 0,00 1 177 776,00 1 177 776,000,00 0,00

2028 18 732 418,00 17 475 332,00 7 140 096,00 0,00 0,00 51 712,00 0,00 0,00 1 257 086,00 1 257 086,000,00 0,00

2029 19 330 616,00 17 884 388,00 7 318 598,00 0,00 0,00 25 178,00 0,00 0,00 1 446 228,00 1 446 228,000,00 0,00

2030 19 847 059,00 18 324 332,00 7 501 563,00 0,00 0,00 18 642,00 0,00 0,00 1 522 727,00 1 522 727,000,00 0,00

2031 20 368 726,00 18 775 440,00 7 689 102,00 0,00 0,00 12 108,00 0,00 0,00 1 593 286,00 1 593 286,000,00 0,00

2032 21 020 291,00 19 239 440,00 7 881 330,00 0,00 0,00 7 024,00 0,00 0,00 1 780 851,00 1 780 851,000,00 0,00

2033 21 676 424,00 19 717 808,00 8 078 363,00 0,00 0,00 4 582,00 0,00 0,00 1 958 616,00 1 958 616,000,00 0,00

2034 22 211 794,00 20 209 351,00 8 280 322,00 0,00 0,00 3 294,00 0,00 0,00 2 002 443,00 2 002 443,000,00 0,00

2035 22 746 074,00 20 713 186,00 8 487 330,00 0,00 0,00 1 978,00 0,00 0,00 2 032 888,00 2 032 888,000,00 0,00

2036 23 288 940,00 21 229 646,00 8 699 513,00 0,00 0,00 658,00 0,00 0,00 2 059 294,00 2 059 294,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -1 610 175,00 0,00 2 837 175,00 1 310 000,00 241 493,48 1 368 681,52 1 368 681,52 158 493,48 0,00

2022 311 519,73 311 519,73 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 45 506,58 45 506,58 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 842 500,00 842 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 380 613,01 380 613,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 445 000,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 227 000,00 1 227 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 761 519,73 761 519,73 262 500,00 262 500,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 645 506,58 645 506,58 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 842 500,00 842 500,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 380 613,01 380 613,01 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 445 000,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 139,32 0,00 114 715,95 1 641 890,950,00

2022 x x x x 0,00 4 188 619,59 0,00 1 172 941,56 1 172 941,560,00

2023 x x x x 0,00 4 143 113,01 0,00 1 072 716,00 1 072 716,000,00

2024 x x x x 0,00 3 300 613,01 0,00 1 415 402,00 1 415 402,000,00

2025 x x x x 0,00 2 920 000,00 0,00 1 419 244,00 1 419 244,000,00

2026 x x x x 0,00 2 530 000,00 0,00 1 471 787,00 1 471 787,000,00

2027 x x x x 0,00 2 130 000,00 0,00 1 577 776,00 1 577 776,000,00

2028 x x x x 0,00 1 685 000,00 0,00 1 702 086,00 1 702 086,000,00

2029 x x x x 0,00 1 335 000,00 0,00 1 796 228,00 1 796 228,000,00

2030 x x x x 0,00 985 000,00 0,00 1 872 727,00 1 872 727,000,00

2031 x x x x 0,00 635 000,00 0,00 1 943 286,00 1 943 286,000,00

2032 x x x x 0,00 410 000,00 0,00 2 005 851,00 2 005 851,000,00

2033 x x x x 0,00 310 000,00 0,00 2 058 616,00 2 058 616,000,00

2034 x x x x 0,00 210 000,00 0,00 2 102 443,00 2 102 443,000,00

2035 x x x x 0,00 105 000,00 0,00 2 137 888,00 2 137 888,000,00

2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 164 294,00 2 164 294,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 8,90% 2,29% 10,83% 13,21% TAK TAK5,18%

2022 5,65% 11,44% 7,78% 10,16% TAK TAK12,73%

2023 6,82% 10,46% 7,71% 10,08% TAK TAK10,89%

2024 8,16% 12,88% 9,60% 9,60% TAK TAK12,88%

2025 4,16% 12,49% 12,17% 12,17% TAK TAKx

2026 3,97% 12,44% 9,29% 10,42% TAK TAKx

2027 3,77% 12,73% 9,40% 10,53% TAK TAKx

2028 3,68% 12,98% 10,68% 10,68% TAK TAKx

2029 2,70% 13,13% 12,20% 12,20% TAK TAKx

2030 2,59% 13,28% 12,44% 12,44% TAK TAKx

2031 2,48% 13,38% 12,85% 12,85% TAK TAKx

2032 1,55% 13,43% 12,92% 12,92% TAK TAKx

2033 0,68% 13,43% 13,05% 13,05% TAK TAKx

2034 0,66% 13,38% 13,19% 13,19% TAK TAKx

2035 0,66% 13,28% 13,29% 13,29% TAK TAKx

2036 0,64% 13,13% 13,33% 13,33% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 0,00 0,00 0,00 764 492,11 135 761,11 628 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 1 092 838,00 119 200,00 973 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 695 000,00 0,00 695 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 542 000,00 0,00 542 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 543 000,00 0,00 543 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 531 000,00 0,00 531 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 520 000,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 510 000,00 0,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 499 000,00 0,00 499 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 488 000,00 0,00 488 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 478 000,00 0,00 478 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 455 000,00 0,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 432 000,00 0,00 432 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 422 000,00 0,00 422 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 412 000,00 0,00 412 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 263 000,00 0,00 263 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 1 227 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 741 519,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 625 506,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 817 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 310 613,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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